

Jegind ApS
Ellemarksvej 10, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 77 84 71

Årsrapport

5. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jegind ApS Ellemarksvej 10, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 77 84 71
	Regnskabsår: 5. juli 2017 - 30. september 2018 1. regnskabsår
Direktion	Christian Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt beslægtet virksomhed. Selskabet ejer 20 % af Cornerstone Capital A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2017 - 30/9 2018
Andre eksterne omkostninger	-8.420
Bruttoresultat	-8.420
Øvrige finansielle omkostninger	-1.500
Resultat før skat	-9.920
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-9.920
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.920
Disponeret i alt	-9.920

Balance

Aktiver	30/9 2018
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>100.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>-9.920</u>
Egenkapital i alt	<u>40.080</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.420</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.420</u>
Anden gæld	<u>55.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.920</u>
Passiver i alt	<u>100.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	<u>30/9 2018</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. juli 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.920</u>
	<u>-9.920</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen kendte.	
4. Eventualposter	
Ingen kendte.	